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PROTOKÓŁ NR 15/12 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 20 czerwca 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Bogdan Jarota otworzył 15 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła sprawozdanie w zakresie 

dotyczącym Komisji. 

 

Radny Krzysztof Kozłowski poprosił o potwierdzenie, czy wszystkie zadania zostały 

wykonane? 

 

Skarbnik wyjaśniła, że zadania zostały wykonane zgodnie z planem. 

 

Przewodniczący Komisji powiedział, że dotychczas funkcjonował Powiatowy Fundusz 

Ochrony Środowiska a od roku jest włączony do budżetu powiatu. 

 

Skarbik omówiła co zostało zrealizowane z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska. 

 

Przewodniczący Komisji chciałby, żeby część tych pieniędzy była przeznaczana na prace 

związane z oczyszczaniem rowów.  W poprzednich latach za pieniądze z funduszu były 

wymieniane okna w placówkach oświatowych i ta systematyczna praca doprowadziła do tego, 

że we wszystkich jednostkach okna są już wymienione. Przynajmniej część pieniędzy 

powinna być więc przeznaczona na konserwację rowów, ponieważ z bieżącego utrzymania 

jest to trudne do wykonania. 



Radny Michał Banaszczyk uważa, że o rowy powinni dbać rolnicy, którzy celowo je 

zaorywują. 

 

Zdaniem Przewodniczącego Komisji gdyby rowy były na bieżąco utrzymywane to nikt by ich 

nie orał. 

 

Radny Krzysztof Kozłowski powiedział, że jeśli chcemy mieć drogi asfaltowe to bez rowów 

ich nie będzie, więc należy przyjrzeć się temu problemowi.  

 

Przewodniczący Komisji podał przykład drogi w Bratoszewicach, gdzie asfalt został 

wysadzony, ponieważ rowy w tym miejscu są zapchane. 

 

Radny Michał Banaszczyk zna kilka przypadków, gdzie rolnicy orzą rowy, żeby zwiększyć 

sobie powierzchnię pola. Jednak gdy tylko są ulewne deszcze to wówczas sami rowy 

odkopują. 

 

Członek Zarządu Wojciech Budziarski powiedział, że przepusty melioracyjne są bardzo 

zaniedbane. Spółki wodne działające na terenie powiatu powoli zaczynają działania 

modernizacyjne, ale na efekty tych działań trzeba będzie poczekać. Społeczeństwo, a w tym 

rolnicy powinni zrozumieć, że wszystko jest również w ich interesie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 3 

Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

 

Skarbnik przedstawiła sprawozdanie w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 4 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XXV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

  

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 15 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

  

Protokołowała  

Małgorzata Wieczorek 

 


